
 

Státní pozemkový úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČ: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | www.spucr.cz 

 

 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj 

Sídlo: Libušina 502/5, 702 00, Ostrava 2 

Zastoupený: 
Mgr. Danou Liškovou, ředitelkou Krajského pozemkového 
úřadu pro Moravskoslezský kraj 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Kamenka 

Č. j. / Sp. značka: SPU 211027/2021/KJ // SP4947/2021-571101 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení 

 
 
Zadavatel Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský 
kraj obdržel žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce na služby s názvem 
„Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Kamenka“. 
 
V souladu s bodem 3.4 Zadávací dokumentace zadavatel podává z vlastní iniciativy následující 
vysvětlení (doplnění): 
 
 
Doplnění: 
Zadavatel upravuje bod 16.10.1 Zadávací dokumentace takto: 
 

16.10.1 Zjišťování údajů o skutečném majiteli vybraného dodavatele, který je právnickou 
osobou 

16.10.1.1 Zjištění údajů o skutečném majiteli vybraného dodavatele, který je českou právnickou 
osobou 

Pokud bude vybraným dodavatelem česká právnická osoba, zadavatel zjistí údaje o jeho skutečném 
majiteli postupem podle § 122 odst. 4 zákona z evidence skutečných majitelů. V případě, že v 
evidenci skutečných majitelů není o skutečném majiteli právnické osoby veden žádný údaj, bude 
zadavatel postupovat podle § 122 odst. 7 písm. a) zákona a vybraného dodavatele, který je českou 
právnickou osobou, která má skutečného majitele, ze zadávacího řízení vyloučí.  

16.10.1.2 Předložení dokladů vybraného dodavatele, který je zahraniční právnickou osobou  

Pokud bude vybraným dodavatelem zahraniční právnická osoba, je na základě výzvy zadavatele 
povinen předložit výpis ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů nebo, není-li 
takové evidence, je povinen předložit informace a doklady podle § 122 odst. 5 písm. a) a b) 
zákona. Nepředložení požadovaných informací a dokladů bude sankcionováno vyloučením 
účastníka zadávacího řízení. 

 
 
 
 
 



 

 

2 
 

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 
 
Podáváme tuto informaci a jsme s pozdravem 
 

V Ostravě dne 09.06.2021 

 

Ele. podepsáno 

………………………. 

Mgr. Dana Lišková 

ředitelka Krajského pozemkového úřadu 

pro Moravskoslezský kraj 


		2021-06-09T13:51:41+0000
	Mgr. Dana Lišková




